
CÓDIGO  016202623 IMPRENSA  OFICIAL  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PIRAQUÊ-TO PÁGINA  1 /1

ANO  I I PIRAQUÊ,  SEGUNDA,  05  DE  JANEIRO  DE  2026 EDIÇÃO  N˚  016

IMPRENSA OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO

Av. César Batista Nepomuceno, 1073 - Centro

Piraquê-TO / CEP: 77888000
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 016202623

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA /001-2026 1

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA nº 01/2026.
Piraquê-TO, 05 de janeiro de 2026.

"Dispõe  sobre  exoneração  de  servidor  ocupante  de  cargo
Comissionado.
A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, Estado
do Tocantins, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Interno, Lei Orgânica do Município, Constituição Federal
e demais normas que regem esta Casa de Leis, RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a servidora da Câmara Municipal de Piraquê,
relacionado abaixo, conforme segue;

BARBARA XIMENES DE SOUSA FEITOSA,  ocupante do1.
cargo de Secretaria Geral.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE
GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PIRAQUÊ – TO, AOS 05 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2026.

Francisco de Assis Ribeiro
Presidente

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO

Instituido pela Resolução 021, de 06 de Junho de 2025.

Página Oficial : www.piraque.to.leg.br

13
10

02
52

27
99

13
83

66
8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUE:25063967000143 em 05/01/2026 23:35:00

http://www.tcpdf.org

		2026-01-07T21:31:45-0300




